ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI
CNPJ: 41.522.202/0001-80

PORTARIA N° 239/2021, DE 03 DE AGOSTO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO PIAUI, no uso

de suas atribuições legais e nos termos que dispõe a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR o Sr. AMILTON DO NASCIMENTO, portador do RG n°

2.609.186 SSP/PI, e CPF n° 012.626.113-00, do Cargo de CHEFE DE DIVISÃO–

Secretaria Municipal de Obras Habitação e Urbanismo. Padrão CC-7.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.Com efeitos

retroativos a 01 de agosto de 2021.

Art. 3° Revogam-se as disposições contrárias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova - Piauí, Estado do Piauí,

em 03 de agosto de 2021.

RAIMUNDO JULIO COELHO

Prefeito Municipal